２０２５年６月２３日

各 位

役員人事のお知らせ

２０２５年６月２３日開催の弊社定時株主総会及び取締役会において役員人事を

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長      野 口   譲（新任）

常務取締役・執行役員   並 木 五 郎（再任）  社長補佐

港運事業本部管掌

安全品質管理部担当

安全品質管理部長委嘱

取締役・執行役員     小 林   聡（再任）  環境事業本部長

                          環境事業部担当

                            環境事業部長委嘱

  取締役・執行役員     稲 葉   慎（再任）  管理本部長

                            総務部、経理部担当

                            総務部長、経理部長委嘱

取締役・執行役員     南 雲 利 之（再任）  港運事業本部長

                          横浜港運事業部、コンテナ事業部担当

                          横浜港運事業部長、コンテナ事業部長、

                          東京支店長委嘱

取締役          古別府 和 則（新任）  非常勤

  監査役          川 田 美 司（新任）  常勤

 以 上